
 

 Zpracovala: Lenka Krejčová 

 

EDD - elektronické dodávání dokumentů uživatelům z ČVUT 
 

Elektronické dodávání dokumentů (EDD) je služba, jejímž prostřednictvím lze 

získat kopie článků z českých či zahraničních časopisů obsažených v souborném 

katalogu VPK* (Virtuální polytechnická knihovna) nebo mimo tento katalog 

prostřednictvím MVS (meziknihovní výpůjční služby) a MMVS (mezinárodní 

meziknihovní výpůjční služby) z tuzemských i zahraničních knihoven ve formátu 

.pdf nebo klasické kopii. Služba je pro uživatele z ČVUT prozatím hrazena 

z rozpočtu ÚK ČVUT. 

 

Návod - přístup do systému EDD: 

 

 registrace - do označeného pole zadáte školní e-mailovou adresu a 

potvrdíte Next 

 na e-mailovou adresu vám přijde vygenerované heslo, kterým vstoupíte 

do privátní části serveru - systém EDD (jméno je vaše školní e-mailová 

adresa, heslo bylo uvedeno v e-mailu) 

 po vstupu si v levém sloupci klikněte na Vytvořit novou žádost 

 vytvoří se formulář Nový požadavek 

 do kolonky subjekt můžete zadat cokoliv (slouží pouze k označení vaší 

žádosti) 

 vyplníte zbývající pole 

 v kolonce Vyberte si knihovnu zvolte následující možnost:  

o pobočka Dejvice nebo lokální knihovny příslušných fakult ČVUT a 

tlačítkem Další odešlete požadavek     

 

 

 

Vytisknete si a podepište Smlouvu o poskytování služby EDD ve 3 kopiích - 

(jednu kopii smlouvy si ponecháte a zbylé 2 budou deponovány v knihovně). 

Objednávky poslané před vyřízením smlouvy budou vyřízeny až po jejím 

podpisu! 

 

 

Smlouvu můžete poslat vnitřní poštou na adresu: Ústřední knihovna ČVUT, 

Technická 6, 160 80 Praha 6,  

nebo předejte osobně pí Kočové, tel.: 22435-9994 

 

 

 


